Ptolemæi cē
 tiloquium e
 græco in lati
 num uersum

Nota

Concordia
 platonis ac
 Aristotelis

constipatus: & Aristoteles uallatus motibus dextera data fidē futuræ amicitiaē sanxisset. Inter Aueroim quoq; & Auicēnā Inter Thomā & Scotū: qui iam diu cōflictauerāt: si non pacē in uniuersum: in multis tū impetrasset inducias: quādo in eorū pluribus cōtrouersis si quispiā dissidētia uerba timeat attentius: & exactius libret: scrupulosiusq; uestigās cutē dēferent: introrsum ad imas latebras profundaq; penetralia mēte peruadat: unionē sensuū in disseparatis pugnatibusq; uerbis citra ambiguitatē cōperiet. Neotericorū turba partim p̄meritis: partim pro culpis: & honorata fuisse & taxata. Totus igit̄ deo dicatus ecclesiam quibus poterat armis defendebat: Atq; latitantē (ut aiūt) e democriti p̄ teo ueritatē educebat: & ignorantiaē gramē in expugnabile: quo multorū mētes p̄focant: subnascentesq; p̄nitiosas herbas abrūpebat penitus & detrūcabat. Sed mors adueniēs tot tatarūq; uigiliarum laborē: & exultā lucubrationis partū in anē fere reddidit: hocq; potissimū fuit in cā ut plurimas q̄q; magna ex parte exasseatas: & dedolatas: imperfectas cōmentatiōes dereliquerit: q̄. s. sibi ipsi tantū: non aut̄ nobis: scribebat. Nā sicut celeni incōmētādo ingenio: ita ueloci inscribēdo manu fuit: Et cū anrea pulcherrimos litterarū characteres deliniaret: factū erat: ut ex usu nimia in cōmētādo uelocitatis: uix eorū: quæ exarabat: capax existeret. Huc et̄ & illuc scribere solitus erat. uetusta iterdū: supueniētibus nouis: obliterās: ea p̄pter exoleta quædā & dispūcta repperi quædā saltī & uellicatī exarata: oīa deniq; adeo cōfusa & iordinata: ut sylue: aut sarragies putarēt̄. ex libro septēplici: quē aduersus hostes ecclesiaē p̄titulauerat: pars illa: quæ diuinaculos astrologos genethiliacosq; potissimū in sectat̄: Ab incude: ut dici solet: ad limā p̄ducta fuit quā nō paruo tū labore: nec mediocri cura ab exēplari liturato/ & pene discripto deprōsumus/ quo ī opere summū philosophū summum theologū/ summū oratorē/ acerrimū Christi ecclesiaē propugnatorē/ incōparabili præditū ingenio/ quod in cunctis ipsius cōmenrationibus cernit̄/ se demōstrat. Quædam item minutula/ nō tornata adhuc/ apud me cōperi. Interpretationē duntaxat dominicæ orationis. Regulaq; bene niuendi circiter quinquaginta breues profecto nimis & inexplicatas/ quas in multa capita si uixisset/ deducturus oīo fuerat. Duas quoq; ad deum depræcatorias quarū unam rithmis hætrucis/ elegiaco metro alterā/ qua grauioribus de fatigatū/ quādoq; studiis animū cantando ad lyrā mulcere posset cōposuerat/ primis em̄ adolescentiæ annis genus omne musicæ artis adeo excoluerat/ ut ex cogitata per ipsum modulamina/ notataq; debitis cōcentibus harmoniæ celebres haberent̄: plurima quoq; in eius scriniis q̄q; inordinata peruidimus: ex quibus tū utile aliqd/ p̄sertim psalmoꝝ enarrationē/ cōpilari posse putauerim. Sed & epistolæ circiter. l. diuersis editæ tēporibus Tum familiares: tū doctrinales: tū adhortatoriæ emerfere una cū orōne: quā Romæ/ si disputare cōtigisset habiturus fuerat: quæ nō tā iuuenis quartū & uigesimali annū non dū nati/ per spicacissimū ingeniū/ & doctrinā uberrimā redolet (qd̄ & cūste ipsius scriptiōes faciūt) q̄q; fertilissimæ ipsius eloquētiæ locupletissimū nobis testimoniū p̄bet. Stilo quidē ualde probādo usus est sp̄/ nō ascito: sed ingenuo/ multiformi et̄/ p̄ rerū uarietate/ qui & si totum (ut aiūt) Isocratis myrotheciō cōsumpserit/ mūditiæ tū & decore maiestatis ornāmēta seruauit. Nā & celebrata illa dicēdi genera/ quoꝝ tria Gellius/ Macrobius quatuor enarrat/ ex cōmentationibus ipsius/ nec impēdio/ colligūtur. ibi copiosum/ in quo Cicero dominari fertur/ breue quod Salustio ascribit̄. Siccum frontoni datū/ pingue & flonidum in quo Plinius & symachum lasciuisse prōdiderunt/ At forte copiam hanc brutus non uocasset